
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 24 marca 2022 r.

KR.ROZ.2810.8.2022.AW

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy:  Interwencyjna rozbiórka tam bobrowych, przetamowań i zatorów na ciekach naturalnych 
na terenie działania Zarządu Zlewni w Kielcach

Działając na podstawie przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie informuje, że w postępowaniu j/w wpłynęły 
następujące oferty:

Część I – Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego Busko – Zdrój oraz 
na terenie Nadzoru Wodnego w Kazimierzy Wielkiej

Numer 
ofert

Wykonawca Cena jednostkowa 
brutto z 1 mp

1.
Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne 

Budownictwa „TOM” Nabożny Tomasz 
Otłowiec 27, 82-520 Gardeja

490,00 zł.

2.
Firma Usługowo – Handlowa Piotr Rutkowski

Okale 1A, 
24 - 120 Kazimierz Dolny

159,00 zł.

3. 
TOM – BUD Budownictwo Wodno – Inżynieryjne

Paulina Tomala
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 25 L/9, 

31 - 234 Kraków

199,00 zł.

4. 
Wielobranżowy Zakład Produkcyjno – Usługowy 

Krzysztof Tomala
Mikluszowice 219, 32 – 708 Dziewin

389,00 zł.

Część II – Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego Jędrzejów
Numer 
ofert

Wykonawca Cena jednostkowa 
brutto z 1 mp

1.
Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne 

Budownictwa „TOM” Nabożny Tomasz 
Otłowiec 27, 82-520 Gardeja

490,00 zł.

2. 
Firma Usługowo – Handlowa Piotr Rutkowski

Okale 1A, 
24 - 120 Kazimierz Dolny

159,00 zł.

3. 
TOM – BUD Budownictwo Wodno – Inżynieryjnej 

Paulina Tomala
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 25 L/9, 

31 - 234 Kraków

199,00 zł.

4.
Wielobranżowy Zakład Produkcyjno – Usługowy 

Krzysztof Tomala
Mikluszowice 219, 32 – 708 Dziewin

389,00 zł.



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Część III – Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego Kielce

Numer ofert Wykonawca Cena jednostkowa 
brutto z 1 mp

1.
Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne 

Budownictwa „TOM” Nabożny Tomasz 
Otłowiec 27, 82-520 Gardeja

490,00 zł.

2. 
Zakład Usług Wodno – Melioracyjnych „WOD-KOP” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Kolonia 96, 26 – 080 Mników

121,65 zł.

3. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego 

i Lądowego „HYDROWOD” Anna Sztorc
Leszczyny 103, 26 – 008 Górno

218,24 zł.

4.
TOM – BUD Budownictwo Wodno – Inżynieryjnej 

Paulina Tomala
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 25 L/9, 

31 - 234 Kraków

489,00 zł.

5. 
Wielobranżowy Zakład Produkcyjno – Usługowy 

Krzysztof Tomala
Mikluszowice 219, 32 – 708 Dziewin

589,00 zł.

Zastępca Dyrektora
Monika Koniorczyk-Morawa
/dokument podpisany elektronicznie/


		2022-03-24T11:24:46+0000
	Monika Koniorczyk-Morawa




